
RE/MAX Harmony Na Pankráci 808/20, Praha 4 - Nusle, Tel.: 241 410 140, E-mail: harmony@remax-czech.cz, web: https://remaxharmony.cz/

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 378022

Luxusní apartmán Benidorm s impozantním výhledem na pobřeží
Costa Blanca
Valencie

2 193 673 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Theodora Landgraf
Tel.: 241 410 140
GSM: +420603420606
E-mail:
theodora.landgraf@re-max.
cz

Plocha kanceláří: 85 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Druh prostor: Jiné
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Toužíte po vlastním přímořském sídle v pulzujícím letovisku plném zábavy i sportovního
vyžití? Chcete si zaplavat v nejvýše položeném bazénu Španělska s výhledy na proslulé pobřeží Costa Blanca? Milujete
španělskou kuchyni, kulturu i přírodu? Objevte Benidorm a splňte si sen o prázdninovém bydlení právě tady.

TUSECA nabízí spoluvlastnictví prémiových nemovitostí v lukrativních destinacích. Můžete je užívat bez strarostí s
jejich údržbou a úklidem a s minimálními náklady na pořízení a provoz. Pokud se stanete vlastníkem 1/8 nemovitosti,
pak ji můžete využívat 1/8 roku, přesněji 44 nocí. Tedy přesně tolik, kolik potřebujete, abyste si svůj druhý domov
naplno užili během pořádné zimní i letní dovolené a několika prodloužených víkendů. Že byste tu raději byli déle?
Žádný problém. S TUSECA můžete vlastnit třeba 1/4 nebo 1/2 nemovitosti.

Proč si Benidorm zamilujete?
● Designový apartmán ve 24. patře jedinečného projektu Benidorm Beach Collection



RE/MAX Harmony Na Pankráci 808/20, Praha 4 - Nusle, Tel.: 241 410 140, E-mail: harmony@remax-czech.cz, web: https://remaxharmony.cz/

● Perfektní zázemí přímo v komplexu – vnitřní a venkovní bazén, posilovna, kurty, hřiště
● Oblíbené přímořské letovisko s charakteristickým panoramatem výškových budov
● Skvělé restaurace s michelinskou hvězdou jen pár minut chůze od Vašeho apartmánu
● Nádherné okolí – zlatavé písečné pláže, hory protkané sítí turistických stezek

Apartmán v impozantním architektonickém projektu Benidorm Beach Collection zaujme prvotřídním designovým
řešením a praktickou dispozicí se třemi ložnicemi a dvěma koupelnami. Kompletně vybaveno kvalitními spotřebiči,
chytrou domácností i parkovacím místem, Vaše nové prázdninové sídlo nabízí perfektní zázemí pro rodinu nebo
skupinu přátel, s vlastní terasou ve 24. patře s dokonalým výhledem na pobřeží Costa Blanca. Relaxujte ve
fantastickém nejvýše položeném bazénu Španělska nebo využijte posilovnu, kurty a hřiště přímo v komplexu.
Pobřežní město Benidorm, charakteristické panoramatem pláží, výškových budov a hor, Vám poskytne ideální
podmínky pro sportovní vyžití, relax i zábavu takřka po celý rok. Užívejte si mořské vlny či horské stezky, objevujte
památky místní bohaté historie. Vezměte děti do zábavního parku Terra Mitica nebo vodního parku Mundomar, které
se řadí mezi nejoblíbenější rodinné atrakce ve Španělsku.

Apartmán se může pochlubit nádhernou terasou (21m2) orientovanou na moře, třemi ložnicemi a komfortním obytným
prostorem o rozloze přes 80 m2. K apartmánu náleží parkovací místo a úložný prostor v suterénu. Apartmán je plně
vybaven dle TUSECA standardu, kuchyň zařízena moderními spotřebiči, špičkovými materiály a provedením. Wi-fi,
alarm a chytrá domácnost je samozřejmostí. Letiště Allicante je vzdálené cca 60km od apartmánu.

Cena 1/8 činí 90 000 EUR. Uvedená cena v popisku je dle aktuálního kurzu.

Zaujala Vás tato nemovitost? Rádi byste viděli i další apartmány, které máme v nabídce? Kontaktujte mě a ráda Vám
představím kompletní nabídku nemovitostí. Vybírat můžete i z dalších lokalit ve Španělsku , ale i například v Itálii či
Chorvatsku.


